

04.04.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Çavuşoğlu: Yunanistan ile diyalog kanalları eskisinden daha açık***

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Kriter Dergi'de SETA Genel Koordinatörü Burhanettin Duran'ın sorularını yanıtladı. Kıbrıs meselesiyle ilgili soruya yanıt veren Çavuşoğlu, yıllardır federasyon temelinde müzakerelerin götürüldüğünü ancak Rum tarafının Türk tarafını siyasi eşit kabul etmemesiyle bu müzakerelerin çöktüğünü söyledi. Bu doğrultuda iki devletli çözümün masaya geldiğini aktaran Çavuşoğlu, "Öneri hem Kıbrıs Türklerinin müktesep haklarının, yani egemen eşitliğinin ve eşit uluslararası statüsünün teyidinde hem de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ile Güney Kıbrıs Rum Yönetimi arasında bir iş birliğinin tesisine dayanıyor. Biz de Türkiye olarak, Kıbrıs Türk tarafının egemen eşitlik ve eşit uluslararası statüsünün teyit edilmesi noktasında her türlü girişimimizi yapıyoruz" ifadelerini kullandı. (@TC_Disisleri)

Akar, Ukraynalı mevkidaşı ile görüştü

Görüşmede Bakan Akar, can kayıplarının artmaması için bir an evvel ateşkes ilan edilmesinin ve sivililerin tahliyesi için insani koridorların açık tutulmasının önemini vurguladı. Ayrıca Akar tarafından Türkiye'nin Ukrayna'ya insani yardımlar için üzerine düşeni yapmaya devam edeceği bir kez daha ifade edildi. (@tcsavunma)

Terör Gündemi

- Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "Terörle mücadelemizin yoğun şekilde sürdüğü 24 Temmuz 2015'ten bugüne kadar toplam 33 bin 990 terörist etkisiz hale getirildi. Yılbaşından itibaren ise etkisiz hale getirilen terörist sayısı 722 oldu" dedi.

2. AVRUPA:***PKK Kıbrıs Rum Kesimi'nde propaganda yaptı***

Terör örgütü PKK sempatisanları, Güney Kıbrıs Rum Kesimi'nde düzenledikleri eylemle PKK'nın propagandasını yaptı. Terör örgütüne ve yandaşlarına destek veren Rum yönetimi bu eyleme de sessiz kaldı. (TRT Haber)

BM, Yemen'in savaşı taraflarının iki aylık ateşkesi kabul ettiğini söyledi

Genel Sekreter Antonio Guterres, ateşkesin barışa giden yolu açacağını umduğunu söyledi. Birleşmiş Milletler Yemen elçisi Cuma günü yaptığı açıklamada, Yemen'in savaşı taraflarının Müslümanların kutsal ayı Ramazan'dan başlayarak iki aylık bir ateşkesi kabul ettiğini söyledi. (nbcnews)

İngiltere, Yemen'deki Husileri teröristlerin felaket riski olarak belirlemeyi planlıyor yardım kuruluşlarını uyardı

The Guardian tarafından yayınlanan bir rapora göre, Save the Children, Care, International Rescue Committee ve Islamic Relief dahil olmak üzere 11 İngiliz yardım kuruluşu, İçişleri Bakanı Priti Patel'in Terörle Mücadele Yasası'nın bir parçası olarak atama için bastırdığı konusunda bilgilendirildikten sonra mektubu gönderdi. Yemen'deki İngiliz politikasının gözden geçirilmesi. Gıda, ilaç ve yakıt ithal eden uluslararası bankalar ve şirketler terör yasalarından etkilenebileceğinden, "kör bir araç" olarak tanımlanan hareketin, zaten kıtlığın eşliğinde olan ülkedeki yardım çabalarını engelleyebileceğine dair korkular var. Husilerin önderliğindeki Sanaa merkezli fiili hükümet, kuzeydeki en yoğun nüfuslu bölgeleri kontrol ediyor. Mektupta, "Bankalar ve diğer ticari aktörler üzerindeki muhtemel 'caydırıcı etki', halihazırda açlık, çatışma ve hastalık riski altında olan milyonlarca Yemenli için felaket olabilir" dedi. Yardım kuruluşları, Husi grubunun resmi adına atıfta bulunarak, "Hububat ithalatçıları ve bankalar, insani yardım kuruluşlarına, Birleşik Krallık Ensar Allah'ı yasaklamaya devam ederse Yemen'e tedarik sağlamaya devam edip etmeyeceklerinden emin olmadıklarını söylediler." (middleeastmonitor.com)

Macaristan'da bugün parlamento seçimleri yapıldı

Macaristan'da Pazar günü yapılan genel seçimlerden elde edilen resmi sonuçlar, milliyetçi Başbakan Viktor Orban'ın Fidesz partisinin , komşu Ukrayna'daki savaşın gölgede bıraktığı bir kampanyanın ardından, anketlerin önerdiğinden çok daha büyük bir farkla dördüncü dönemi kazandığını gösterdi . 58 yaşındaki Bay Orban, birçoğu Fidesz'in turuncu rengini giyerek ismini haykıran sevinçli bir kalabalığa, "Büyük bir zafer kazandık - o kadar büyük bir

zafer ki, belki Ay'dan ve kesinlikle Brüksel'den görebileceğiniz bir zafer" dedi. (thenationalnews) Macaristan Başbakanı Viktor Orban, zafer konuşmasında Zelensky'ye atıfta bulundu. Konuşmasında altı düşmana karşı zafer ilan etti: 1) Evde, solcular 2) Yurtdışındaki uluslararası sol 3) Brüksel bürokratları 4) George Soros 5) Uluslararası medya 6) Volodimir Zelenskiy

Almanya'dan Rusya'ya destek

Ukrayna Savunma Bakanı Oleksii Reznikov'un Almanya'dan Marder zırhlı APC araçları isteği Alman mevkidaşı Christine Lambrecht tarafından reddedildi. Ukrayna'ya göre başta Alman Savunma bakanı ve yeni başbakanının Doğu Alman kökenli olmaları onların hala SSCB hayali kuranlara gizli destek olmalarının nedenidir. Almanya'da gizli Rusya hayranlığı ve destekçilerinin iktidarda olduğu iddia edildi. (welt.de) Öte yandan Almanya Maliye Bakanı Christian Lindner, Alman makamlarının ortaklarıyla Rus karşıtı yaptırımların sıkılaştırılması konusunu 4 Nisan gibi erken bir tarihte görüşmeye başlamayı planladıklarını söyledi.

Sırbistan'da cumhurbaşkanı yeniden Vucic oldu

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 2 milyon 245 bin oy ile oyların yaklaşık yüzde 59,9-61'ini alarak seçimleri kazandığını duyurdu. Vucic, rakiplerinden Zdravko Ponos'un yüzde 17,7, Milos Jovanovic'in yüzde 5,9, Milica Djurdjevic Stamenkovski'nin yüzde 4,5, Bosko Obradovic'in yüzde 4,4, Stojkovic'in yüzde 3,15, Branka Stamenkovic'in yüzde 2, Misa Vacic'in ise yüzde 0,9 oy aldığını söyledi. (EuroNews)

Johnson, Putin'i "savaş suçu" işlemekle itham etti

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Rusya'nın Ukrayna'nın İrpin ve Buça şehirlerinde masum sivillere yönelik "alçak saldırılarının", Devlet Başkanı Vladimir Putin ve ordusunun "savaş suçları" işlediğinin bir başka kanıtı olduğunu söyledi. Johnson, Kremlin'den gelecek inkarlar veya dezenformasyonun herkesin doğru olduğunu bildiği şeyleri gizleyemeyeceğini ifade ederek "Putin çaresiz, işgali başarısız oluyor ve Ukrayna'nın kararlılığı hiç bu kadar güçlü olmamıştı" dedi. (TRT Haber)

Ukrayna'da Son Durum

- 03 Nisan 2022 tarihi itibarıyla Ukrayna'daki savaşta cephelerde durum şöyledir: Rus ordusu, kuzey cephesinden çekildi. Rus ordusu Güney cephesinde ilerleyişine devam ediyor.
- Polonya Başbakanı, Ukrayna ile ilgili olarak Avrupa Konseyi'nin acilen toplanmasını talep etti.
- Ukrayna topçusu, Rus silahlı kuvvetlerini vurmak için Kvitnik 152 mm yarı aktif lazer güdümlü mühimmat kullanıyor.(militaryleak)
- Almanya, kendi ordusunda kullanımdan kaldırdığı ve atıl durumda olan 100 Marder zırhlı aracını Ukrayna'ya vermeyi reddetti.
- Kiev'in kasabalarından Bucha'da Ukraynalı sivillerin kilise bahçesine gömüldüğü 45 metrelik bir toplu mezar bulunduğu iddia edildi. (france24)
- Ukrayna'da Harkov, Bucha vd. şehirlerde sivil ölümleri ve toplu mezar iddiaları sonrası Avrupa'da Almanya'ya tepkiler yükseldi. Sosyal medyada Avrupa değerlerinin sadece gaz ve para olduğu ve insan haklarının sözde olduğu yorumları yapıldı.
- İnsan Hakları İzleme Örgütü, Ukrayna'da işlenen insan hakları ihlalleri, tecavüz ve savaş suçlarını belgelediğini duyurdu. (hrw)
- Almanya Dışişleri Bakanı Annalena Berbock, AB'nin Rusya'ya yönelik yaptırımları sıkılaştıracığını ve Ukrayna'ya savunma konularında daha da fazla destek sağlayacağını söyledi.
- Ukrayna'dan Almanya'ya cinayetlerde ortaklık iması Ukrayna'nın Berlin Büyükelçisi Melnik, Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier'in Rusya ile bağlantılarını "örümcek ağı" gibi ördüğünü savundu. "Steinmeier, Ukraynalıların aslında bir özne olmadığı görüşünü paylaşıyor."
- Ukrayna'da Rus yanlısı Donbass milisleri, aldıkları yerleşim yerlerinde yağma yaparken görüntülendi. Kiev kuşatmasından dönen Rus ordusundan bazı askerler, yağma yaptıkları ürünleri Belarus'taki postaneden Rusya'daki akrabalarına gönderirken görüntülendiler. Belarus'ta Ukrayna'dan yağma malzemelerin satıldığı pazar kuruldu.
- Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Rus ordusunun Kiev yakınlarındaki yerleşim yerlerinde çok sayıda sivil işkenceyle öldürdüğünü ve bunun "soykırım" olduğunu kaydetti.

- Rusya Savunma Bakanlığı: Ukrayna'nın Mikolayiv, Rivne ve Ternopol bölgelerinde yüksek hassasiyetli roketlerle akaryakıt depolarını vurduk.
- NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Rusya'nın Ukrayna'daki sivillere karşı uyguladığı "vahşetin" kabul edilemez olduğunu, sorumlularının yargılanması gerektiğini söyledi.
- Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba, savaşta henüz en kötüsünü yaşamadıklarını, şu anda Kiev'deki muharebeyi kazandıklarını ancak güneyde ve Donbas'ta asıl savaşın başlamak üzere olduğunu söyledi.
- Birleşmiş Milletler, Ukrayna'da en az 1417 sivilin hayatını kaybettiğini, 2 bin 38 sivilin yaralandığını, saldırıların ardından 4 milyon 176 bin 401 mültecinin komşu ülkelere geçtiğini duyurdu.
- Zelensky, Kiev banliyölerinde iddia edilen vahşetlerin ardından Rusya'yı soykırımla suçladı. Moskova'nın bölgeden hızla çekilmesinin ardından çok sayıda yerel halk başkentin dışında bulundu; Ukraynalı yetkililer, Rusya'dan doğalgaz ithalatına derhal küresel yasak çağrısında bulundu
- Polonya'nın Bucha'daki katliam görüntülerine istinaden Avrupa Birliği'ni acil bir toplantıya çağırma hazırladığı, Polonya ve Baltık ülkelerinin 72 saate kadar Rusya ve Belarus ile sınırlarını tamamen kapatma kararı alacakları bildiriliyor.
- Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias Ukrayna'nın Karadeniz'deki liman kenti Odessa'ya insani yardım heyetiyle birlikte gitti. Dendias, Odessa Başkonsolosluğu'nun yeniden açılacağını söyledi.

Dünya Basını

Hbvl: Butsha'daki korku, AB'yi daha fazla yaptırım uygulamaya zorluyor, ancak oybirliği giderek zorlaşıyor Ukrayna Devlet Başkanı Zelensky, Butja'da sivillerin öldürülmesini soykırım olarak nitelendiriyor. Katliam Avrupa'yı daha fazla yaptırım uygulamaya zorluyor.

Newsweek: Putin, Ayrılıkçıları Geri Tutan Ukrayna Kuvvetlerini 'Kaydırmayı' Planlıyor. Emekli ABD'li General Wesley Clark Pazar günü yaptığı açıklamada, Rusya'nın Donbas bölgesinde ayrılıkçıları geride tutan Ukrayna birliklerini "kuşatmayı" planladığını söyledi.

Militarytimes: Kongre'de bu hafta: Austin ve Milley, FY23 bütçesiyle ilgili sorularla karşı karşıya

Militarytimes: Abbey Gate'de Cehennem: Afganistan'daki savaşın son günlerinde kaos, kafa karışıklığı ve ölüm

TNI: Güney Kore'nin Yeri Neden Dörtlünde Dörtlü'nün hem üyeliğini hem de etkisini artırmak, Biden yönetiminin Çin'in Asya'daki maksimalist emellerini kontrol etme stratejisinin temelini oluşturabilir.

TNI: Baskıyı Arttırmak İçin Washington, Rus ADR'lerine Yaptırım Yapmalı. Amerikalı yatırımcılar için acısız olmayacak, ancak Vladimir Putin'in çekeceği acı çok daha fazla olacak.

TNI: Ukraynalı Mülteciler ve Avrupa: Bir Maraton, Sprint Değil. Bu maraton ancak AB çapında en çok etkilenen üye ülkelere yönelik dayanışma ve ortak değerlerimiz ve ilkelerimiz temelinde transatlantik yük paylaşımı ile kazanılabilir.

3. ORTADOĞU:

BAE büyükelçisi, Blinken'in MBZ ile görüşmesinin gerilimi hafifletmeye yardımcı olduğunu söyledi

Üst düzey bir Emirlik yetkilisi, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ile BAE'nin Veliaht Prensi Muhammed bin Zayed (MBZ) arasındaki son görüşmenin iki ülkenin ilişkilerini engelleyen gerilimi azalttığını doğruladı. Axios haber sitesine göre, BAE'nin Washington Büyükelçisi Yousef Al Otaiba, Blinken ve bin Zayed'in Fas'ın başkenti Rabat'taki görüşmesinin "olumlu" olduğunu ve "BAE ile ABD arasındaki ilişkiyi doğru yola döndürmeye" yardımcı olduğunu söyledi. bir aydan fazla süren gerginlikten sonra. Salı günü iki saatlik toplantıda İran, Suriye, Abraham Anlaşmaları, Rusya'nın Ukrayna'yı işgali ve daha da önemlisi Yemen'deki Husi isyancılarının BAE'ye yaptığı füze saldırıları gibi bir dizi konuyu ele aldı. (middleeastmonitor.com)

Suriye kısa kısa

- Türk Topçu birlikleri Halep'in kuzeyindeki tel Rıfat bölgesindeki PKK/SDG terör örgütü hedeflerini vuruyor
- MİT'e ait SİHA, Suriye'nin Kuzeyi Tel Tamr hattında hareket halinde olan bir araca hava saldırısı düzenledi.
- TSK/SMO topçu birlikleri Rasulayn doğusundaki Ebu Raseyn hattındaki Esediye, Dede Abdal, Nuveyhat, El Safa, Tel Verd, Um El Harmele ve Rabiyyat köylerindeki PKK/YPG hedeflerini vurdu.

- SOHR aktivistleri, Tel Tamr kasabasında bir Rus grubuna Tel Tamr elektrik istasyonuna kadar eşlik ederken bir Türk İHA'sının aracını bombalaması sonucu, Süryani Askeri Konseyi Genel Komutanlığı Üyesi ve tercüman olan iki kişinin yaralandığını belgelediler.
- SOHR aktivistleri, Suriye çölünde Humus ve Deyrizor arasındaki otoyolda İran destekli milislerin kontrol noktasına IŞİD hücrelerinin saldırısını izledi. Humus kırsalındaki Al-Sokhna şehrinin doğu girişinde İran destekli milislere ait bir akaryakıt istasyonu ve bir kontrol noktası yakınında şiddetli çatışmalar patlak verdi ve bu milislerin iki üyesi öldü ve sekiz kişi yaralandı, burada "Ulusal Basel Al" a nakledildiler.
- SOHR aktivistleri, Ahrar Al-Sharqiyah fraksiyonu ile Afrin merkezindeki 51. Tümen arasında bu akşam hafif silahlarla çatışmaların patlak verdiğini ve aralarında ateş açmaya tırmanan ve Ahrar Al-Sharqiyah'ın bir üyesinin yaralanmasına neden olduğunu bildirdi.

4. AFRIKA:

Güney Sudan'ın siyasi rakipleri ordu komutasını birleştirmeyi kabul etti

Güney Sudan cumhurbaşkanı ve yardımcısı Pazar günü güvenlik güçlerinin komutasını birleştirmek ve Afrika ülkesindeki siyasi gerilimi hafifletmek için bir anlaşma imzaladı. Pazar günkü anlaşma, ordu ve polis de dahil olmak üzere güvenlik hizmetlerinde yüzde 60 oranında Bay Kiir'in tarafının lehinde birleşik bir yapı çağrısında bulunuyor. Taraflara verilen pozisyonlar da dahil olmak üzere diğer ayrıntılar hemen mevcut değildi. (thenationalnews)

Sudan ordu şefi, iktidarı 'sadece' seçilmiş hükümete devredeceğini söyledi

Anadolu'nun haberine göre, Sudan ordu komutanı General Abdel-Fattah al-Burhan, ordunun iktidarı yalnızca seçilmiş bir hükümete devredeceğini söyledi. El-Burhan, Cumartesi günü geç saatlerde askeri mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, "Silahlı kuvvetler birleşik ve hiçbir partiden korkmuyor." dedi. Ordu, ülkeye hizmet etmeye, güvenliğini ve istikrarını korumaya devam edecek" dedi. İktidardaki Egemen Konsey başkanı Al-Burhan, generali orduyu aşiret milislerine ve yardımcısı Mohamed Hamdan Dagalo'nun altındaki Hızlı Destek Güçlerine hizmet etmek için zayıflatmakla suçlayan Sudanlı politikacıların eleştirileriyle karşı karşıya. Sudan, ordunun Başbakan Abdalla Hamdok'un geçiş hükümetini görevden aldığı ve siyasi

gruplar tarafından "askeri darbe" olarak nitelendirilen bir hareketle olağanüstü hal ilan ettiği 25 Ekim 2021'den bu yana kargaşa içinde. (middleeastmonitor.com)

5. ASYA/PASİFİK:

Pakistan'da Imran Khan Rakibi Tarafından 'Yüksek Vatana İhanet' ile Suçlandı

Pakistan'ın güç durumdaki Başbakanı Imran Khan, kendisini görevden alma girişiminden kaçındıktan ve yeni seçimler talep ettikten sonra "vatan hainliği" ile suçlandı. Khan'ın iktidardaki Pakistan Tehreek-e-Insaf partisinin bir üyesi olan Cumhurbaşkanı Arif Alvi, Khan'ın Pazar günü parlamentoyu feshetme talebini onayladı. Bu, aynı zamanda Khan'ın partisinin bir üyesi olan meclis başkan yardımcısının, Khan'ın büyük ölçüde kaybetmesinin beklendiği bir muhalefet gensoru önergesini engellemesinin ardından geldi. (newsweek)

Pakistan'ın Genelkurmay başkanı General Bajwa'dan İmran Han'a uyarı:

Pakistan Ordusundan İmrah Khan'a dair açıklama geldi. Tümgeneral Babar İftikhar: "Pakistan Ordusunun bugün Ulusal Meclis'te olanlarla "hiçbir ilgisi" yoktur. Demokratik sistem işlemektedir. Demokrasiyi kendi gücünü arttırmak için kullanmaya izin verilmeyecektir." Pakistan'ın Genelkurmay başkanı General Bajwa'dan İmran Han'a uyarı: "En büyük ihracat pazarımız ABD ile uzun, mükemmel ilişki geçmişini paylaşıyoruz; İngiltere/AB ulusal çıkarlarımız için hayati önem taşıyor. Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısı çok talihsiz, bu büyük bir trajedi." Pakistan Başbakanı Imran Khan: "ABD beni devirmeye ve Pakistan'daki hükümeti değiştirmeye çalışıyor"

6. ABD:

Kanada Irak'ta kalmaya devam edecek

İŞİD varlığı sebebiyle Irak'ta askeri birlik barındıran Kanada, bu gücün ülkede kalmasını 2023'e kadar uzattı. Kanada'nın ayrıca 250 istihbarat, lojistik ve karargah subayı Kuveyt'te 50 askeri eğitmeni ise Ürdün ve Lübnan'da bulunuyor. (Middle East News)

Blinken: Rusya, Ukrayna'daki Tüm 'Üç Amaç'ta Başarısız Oldu

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken Pazar günü yaptığı açıklamada, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin başlangıcında sahip olduğu üç ana hedefe zaten ulaşamadığını söyledi. CNN'in Birliğin Durumu hakkında konuşan Blinken, Rusya için bir dizi "dramatik" aksilik olduğunu

söylerken, şimdiye kadar stratejik olarak yenildiklerini savundu. "Buna girerken üç amaçları vardı. Biri Ukrayna'yı Rusya'nın egemenliğini ve bağımsızlığını elinden alma iradesine tabi kılmaktı. İkincisi Rusya'nın gücünü savunmaktı. Üçüncüsü Batı'yı ve NATO'yu bölmektir. Üç cephede de zaten var. Kayboldu" dedi. (newsweek)

7. RUSYA:

Rusya, Uluslararası Uzay İstasyonunda iş birliğini sonlandıracak

Rusya Uzay Ajansı Roscosmos Başkanı, yörünge laboratuvarında artık NASA ve Avrupa Uzay Ajansı da dahil olmak üzere ortaklarıyla çalışmayacağını söyledi. Başkan Dmitry Rogozin, Twitter'da yaptığı açıklamada Kremlin'e mevcut projelerin tamamlanması için bir zaman çizelgesi sunacağını söyledi. (TRT Haber)

Rusya, Butya'daki dehşetin ardından BM Güvenlik Konseyi'ni toplantıya çağırdı

Rusya'nın BM Büyükelçi Yardımcısı Dmitry Poliansky, "Ukraynalı radikallerin Butya'daki nefret dolu provokasyonu ışığında Rusya, 4 Nisan'da BM Güvenlik Konseyi toplantısı çağrısında bulundu" dedi. Bir ABD hükümet yetkilisi, Rusya'nın BM Güvenlik Konseyi'ni toplama talebini şimdiden kınadı. "Rusya, Kırım ve Halep ile aynı senaryoya başvuruyor: savunulamaz olanı savunmak zorunda kaldılar, BM Güvenlik Konseyi'ni topladılar. ABD'nin uluslararası kalkınma dairesi başkanı Twitter'da, "Bu şekilde öfkeliymiş gibi davranabilir ve hesap verebilirlik talep edebilirler" dedi. (havl)

Rusya kısa kısa

- Rusya'nın farklı şehirlerinde bu hafta sonu da savaş karşıtı gösteriler devam etti.
- Roscosmos Genel Müdürü Dmitry Rogozin, devlet kurumunun Kiev'e silah tedarik eden ve Ukrayna'ya siyasi destek sağlayan ülkelerle işbirliği yapmayacağını duyurdu.
- Rusya Federasyonu Güvenlik Konseyi Sekreter Yardımcısı Mikhail Popov: "ABD, Avrupa'yı Moskova'ya karşı yaptırım uygulamaya zorluyor, ancak aynı zamanda kendisi bizden Rus petrol ithalatını artırıyor, gübre almaya devam ediyor."
- Rusya Savunma Bakanlığı, Kiev bölgesindeki Bucha köyünde sivillerin öldürüldüğü iddiasıyla Kiev rejiminin suçlamalarını reddetti. "Rus ordusu, sivilleri öldürmemiştir."
- Rusya'dan Türkiye sınırındaki Adjara'ya çağrı Rusya Federasyon Konseyi'nin uluslararası ilişkiler komitesi başkan yardımcısı Andrey Klimov, "Adzharia, Abhazya

ve Güney Osetya örneğini takip edebilir ve Gürcistan'dan ayrılma sürecini başlatabilir" dedi.

- Rusya, 1 Nisan'dan itibaren Baltık ülkeleri Letonya, Litvanya ve Estonya'ya doğalgaz akışını kesti.
- Kremlin sözcüsü Dmitry Peskov, Rus gazını ruble olarak kısıtlama kararının Batı'yı "disipline etmek" için değil, Batı yaptırımları nedeniyle Rusya'nın dolar ve euro kaybetmemesi için alındığını duyurdu.